SuMPO SuMPO EPD
VEPD  sizumpss ro)

E#k&ES ¢ JR-BO-24004E-A

& NIPPON STEEL

BRRKHKAR L

SUMPORRIZEINITOI T s
—RAEEIEAY AT T IR EHEERAE
RRETAEXAHHE-14-8
KANDA SQUARE GATE
https://ecoleaf-label.jp

27> L 28R (SUS304)
Stainless Steel (SUS304)

BEH
1t
BE X RERRE
O E=#&A4 m RS

SR (RMAREE, EAMROEX, RaORiE)

RmOBR, TEMAHK-HE

BUEDA b o IUORERF. REAREKFR. SN RERFr

ERHUE : JIS (BAEREMIR)
XEFHE@RE(CEEH
FAR © 5. SR, 4347, 1

FRIRE (BEfImm. t=iRE) t=0.1~150
FRER (BAImm. ¢=ER) ¢ =5.5~60

BELWabhEk
BARBHRASE A7 > L AEAMED
AT L AEEE
TEL : 03(6841)5290

https://www.nipponsteel.com/

EBES JR-BO-24004E-A

ERAPCRES  pA-187000-B0-03

PCR% ATVVAS G (PR [H3hR]
NEGL= 2024411 H25H

WIEEMEE 20244108118

RIAEA R &l BIREE A =X

RIEES JV-BO-24004

REEE#HHEAR 20294108108
PCRLE1-DENE
REHSE 2023F2H4H
ZER LEFE #

—RAAEIEAY AT T IR EHEERAE
B=EHRALE
HNEBIREES

e B

ISO140258 & TMSO21930IC >R E E RUT-FDIHIZL
TR EE

CIAER WAER

*YATLFRAER I EEEANDRIDZ S, YATLARIETLEEE
DEFIZCHE,

Fix&ES ¢ JR-BO-24004E-A


https://www.nipponsteel.com/

SUMPOERIEINIL OIS L

S“MPO SUMPO EPD — AL FE AT AT TR B
. = 94 FBIEETE (EPD) R TARAHET-14-8
VERIFIED KANDA SQUARE GATE
BEiHES ¢ JR-BO-24004E-A https://ecoleaf-label.jp
Q317917 VR EFMER
0% 20% 40% 60% 80% 100%
SUEZ#E) IPCC 2013 GWP 100a 3600 | kg-CO2eq
7324 3.9 | kg-SO-eq
FHALFEAFIIVE 0.10 | kg-CzHaeq
w[a1] EEfREAIE m(A2] Bitptobms  w(A3) Bao s
AER IEH|  BfI B | (a1 EHREE| (2 Ersosz | [A3] HEORE
SURZEEN IPCC 2013 GWP 100a | kg-CO.eq | 3.6E+03 || 2.4E+03 | 3.4E+01 1.1E+03
AV B IR kg-CFC-11eq| 1.4E-04 1.3E-04 2.6E-10 6.1E-06
73214 kg-SOzeq | 3.9E+00 | 2.9E+00 3.0E-01 7.1E-01
HALFZAFII Vb kg-C:Hseq | 1.0E-01 5.9E-02 5.0E-03 3.6E-02
EREL kg-PO+*-eq| 1.3E+00 8.4E-03 2.2E-13 1.3E+00
@317941 OJM YRV M) S RrBIEEER MR R U EICFET 28RS
B mH-9E (ERES) Bifif
FEBEERER 4.5E+02 kg % [C] =0.08 %
FEBERREIRILY - 4.8E+04 M) T1% [Si] =1.00 %
BEAREER 8.2E+02 kg YUY Mn] =2.00 %
BAERBEIRIY- 1.7E+03 M) U [P] =0.045 %
RKDHEE 4.8E+00 m? B [S] =0.030 %
294l [Ni] =10.50 %
G@FEZEYREFR 50 [Cr] =20.00 %
IEH By % [Fe] =66 %
BEEEY 0.0E+00 kg
EEREY 3.7E+00 kg

HKIMTH1INICEIBREYBERLTVNET,

GOHEERERICATZEMER

NERIOERE Y FUALPCRICHE STz, TiHMEIXLE LEXERZ XY INCEHAIL TRV,

QARY-b L, ORI RUMEICBE T 2R DICDVNT, KU IR REBZMMRIEREDE LREDIE, RADEDERT,
FRORR 7 (. DR S DR THREINS,

3)—RT-HL. 2022 FEEDEEEEFEALE, BEHREMEIEN, —ME[EEE 10T, 2014FEE | 2 FERLE,
HETER/RE. HiR, BR. EROIMEFIIETHS,

S)h A&gkrrEkRZERAL TS,

®©-1.Z Dt DERIZEDEE R

ISO140015RE L5 CHEL TS,

©-2HEMEICREISIER

1HH CAS No. ERE
IVHY 7439-96-5 FHELTEHEE LTS




J0L 7440-47-3 HEEEEEERITS
b 7440-02-0 HETEHEEEETS

OERALEZRT-9DEZX A
IDEA v2.1.3 ZfER LT,

OJISFE 1 JIS G 4303 (RTVLAE) | JIS G 4304 (BARIEZERAT YL AR KR UEHE) | JIS G 4305 CAREIEZEATY LA
REOSEE) | JIS G 4308 (AT L ASHIRM)
‘202548 HEZTBE([CHEVEEY NEELR,

OT-YHEEDH AR, PCRELUVETE - EERBESRLTIAL,
OLLEIIDOVWTR, BE - EERECRESNLRBEBLLLSGRCLIRHONEE A,
(B8 URL ! https://ecoleaf-label.jp/regulation/)
F5kE S ¢ JR-BO-24004E-A



